
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

5 

15 

14 

9 

12 

1 

7 

2 

11 

16 

13 

3 

 Batt. Pilota 

Donzelli 

Biscione 

Torriani 

Soldati 

D' Onofrio 

De Fazio L. 

Spirito 

Zanetti 

Coppola 

Sperati 

Sini 

Gagliardini 

Categoria 

Under 

Junior 

Under 

Over 

Junior 

Over 

Under 

Over 

Under 

Over 

Over 

Under 

T. Migliore 

55.707 

56.171 

56.458 

56.757 

56.861 

56.900 

57.060 

57.174 

57.259 

57.275 

57.431 

57.705 

Diff. 

0.464 

0.751 

1.050 

1.154 

1.193 

1.353 

1.467 

1.552 

1.568 

1.724 

1.998 

Giro 

3 

4 

5 

3 

4 

7 

6 

7 

8 

6 

4 

8 

Vel. 

74,834 

74,216 

73,839 

73,450 

73,316 

73,265 

73,060 

72,914 

72,806 

72,786 

72,588 

72,243 

2° T.Migl. 

55.707 

56.241 

56.563 

57.012 

56.932 

56.996 

57.079 

57.306 

57.417 

57.336 

57.967 

57.929 

Scuderia 

Roma Caput Karting 1 

Roma Caput Karting 2 

Kart Attack Racing Team 

Roma Caput Karting 4 

1993 Racing Team 

Roma Caput Karting 1 

KGT Racing Team 

Roma Caput Karting 2 

Team Man in Black 

Solidarietà Bikers 

Roma Caput Karting 3 

GP Racing kart 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/02/2017 12.14.08 

Capo del Servizio Cronometraggio: Lo Presti Salvatore 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

TKB 2017 - 2° GP Aprilia 

TKB 

Prove Libere Batteria A 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 12:02:08 

Circuito "Aprilia Race Kart" 1,158 Km. 

26/02/2017 12:02 

Ora Inizio: 12.02
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   12.13

CLASSIFICA


